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DIRECCION
AV. REVOLUCION NO. 81
PRODUCTO
Vigas
D e e COMPOSICION QUIMICA - -----
COLADA ESPECIFICACION. MN P s sI cu CR NI
155704 ASTM A-36/A-572-50 0.205 0.880 0.013 0.012 0.215 0.020 0.020 0.030
155705 ASTM A-36/A-572-50 0.220 0.870 0.016 0.005 0.217 0.020 0.020 0.030
B i i PRUEBAS AL PRODUCTO  -—-----
COLADA NO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION $ELON.B"
155704 260503800A 60.666 (KSI) 78.131(KSI) 21(%
155704 260503801A 61.248 (KSI) 79.151(KSI) 20(%
155705 2605037594 61.052 (KSI) 78.456 (KSI) 21 (%
155705 . 260503793A 61.902(KSI) 77.934 (KSI) 20(%
155705 mmmomcqunb 61.052 (KSI) 78.4596 (KSI) 21(%)
e R e il il it PRODUCTO EMBARCADO = s s oo oo - oo oo oo oo oo ooososssssme o
COLADA '.ZD.MbOEmHm NO.PZAS PERALTE (Plg. PATIN(Plg.) LARGO (m) PESO (KG/MTO) NORMA PEDIDO PARTIDA
155704 260503800A 16 18 6.00 12.2 52.100 A-6 0000067031 Q00070
155705 260503798A 16 18 6.00 12.2 52.100 A-6 0000067031 000070
155705 260503799A 16 18 6.00 1z.2 52.100 A-6 0000067031 000070
155705 260503800A le 1g 6.00 12.2 52.100 A-86 0000067031 000070
COLADA NO.PAQUETE ENTREGA PED.CLIENTE
155704 2605038004 1000702590 P.T.11-JUL
155705 2605037984 1000702590 P.T.11-JUL
155705 2605037959A 1000702550 P.T.11-JUL
155705 260503800A 1000702550 P.T.11-JUL

“IPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL
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